
Small Planet Airlines BUAB kreditorių susirinkimo  
BALSAVIMO RAŠTU BIULETENIS 

 
 

Kreditorius  (vardas, pavardė arba įmonės pavadinimas) 
 

Susipažinęs su 2022 m. gegužės 31 d. Small Planet Airlines BUAB kreditorių susirinkimo darbotvarke 
ir susirinkimo medžiaga, balsuoju sekančiai: 

Eil. 
Nr. 

Darbotvarkės klausimas 
Balsuoju 

(Už / Prieš) 

1. Kreditorių susirinkimo darbo reglamento nustatymas; 
Siūlomas nutarimas: kreditorių susirinkimo pirmininkaujančiu asmeniu 
išrinkti kreditorių susirinkimo pirmininko atstovą, kreditorių susirinkimo 
pirmininkui atsisakius pirmininkauti susirinkimui, susirinkimo 
pirmininkaujančiu asmeniu išrinkti nemokumo administratoriaus 
atstovą. Susirinkimui sekretoriaujančiu asmeniu išrinkti nemokumo 
administratoriaus atstovą. Visiems kreditoriams iš anksto balsavus raštu 
susirinkimo protokolą pasirašo nemokumo administratoriaus atstovas. 

 
„Už“ _________ 
             (parašas) 

 
 

 
„Prieš“ _______ 

               (parašas) 

2. Dėl įmonės debitorinių skolų nurašymo; 
Siūlomas nutarimas: Patvirtinti įmonės BUAB Small Planet Airlines 
(kodas 300659612) nemokumo administratoriaus siūlymą dėl 
debitorinių skolų nurašymo (Priedas Nr. 1). 

 

„Už“ _________ 
             (parašas) 

 
 
 

„Prieš“ _______ 
               (parašas) 

3. Galutinės bankroto ataskaitos tvirtinimas; 
Siūlomas nutarimas: Patvirtinti įmonės BUAB Small Planet Airlines 
(kodas 300659612) nemokumo administratoriaus paruoštą galutinę 
bankroto ataskaitą (Priedas Nr. 2). 

 
„Už“ _________ 
             (parašas) 

 
 
 

„Prieš“ _______ 
               (parašas) 

4. Dėl juridinio asmens pabaigos; 
Siūlomas nutarimas: Atlikus išmokėjimus kreditoriams, įpareigoti 
nemokumo administratorių atlikti visus reikalingus veiksmus, tame 
tarpe pasirašyti likvidavimo balansą ir kreiptis į Vilniaus apygardos 
teismą dėl BUAB Small Planet Airlines (kodas 300659612) juridinio 
asmens pabaigos.  

 
„Už“ _________ 
             (parašas) 

 
 
 

„Prieš“ _______ 
               (parašas) 

 
Šis balsavimo raštu biuletenis galioja ir pakartotiniame kreditorių susinkime. 

Jei balsavimo raštu biuletenį pasirašo ne pats kreditorius ir/ar juridinio asmens vadovas, prašome pridėti 
dokumentus, įrodančius teisę pasirašyti balsavimo raštu biuletenį. 

 
Balsavimo biuletenį prašome pateikti el. paštu claims@administratorius.lt ne vėliau kaip 5 min. iki 

numatyto kreditorių susirinkimo pradžios laiko. 
 
 

________________________________________________   
(Kreditoriaus (arba įgalioto asmens)  vardas, pavardė, parašas

 


